

Årsredovisning för Inkludering AB

559027-5961

Räkenskapsåret

2023-02-01 - 2024-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Botan Bozarslan
Styrelseledamot

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Inkludering AB, 559027-5961, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sociala tjänster, öppenvårdsinsatser, stödboende samt heldygnsinsatser (familjehem och Jourhem) för barn, ungdomar och vuxna. Insatser bedrivs även för våldutsatta samt ungdomar med psykosocial problematik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har utvecklat stödboendeverksamheten och insatskedjan. Ytterligare ramavtal har tecknats med kommuner. Nettoomsättningen har ökat. Bolaget har behövt anställda fler personal.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	5 223 482	2 513 632	1 925 800	2 700 285
Resultat efter finansiella poster	1 168 859	1 038 757	-106 621	166 326
Soliditet %	96,5	91,9	93	85

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	7 130 128	662 862
Balanseras i ny räkning		662 862	-662 862
Utdelning		-195 250	
Årets resultat			1 406 820
Belopp vid årets utgång	50 000	7 597 740	1 406 820

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 597 740
Årets resultat	1 406 820
Summa	9 004 560
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	234 305
Balanseras i ny räkning	8 770 255
Summa	9 004 560

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 223 482	2 513 632
Övriga rörelseintäkter		-4	695 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 223 478	3 208 632
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-127 750	-249 615
Övriga externa kostnader		-1 731 932	-1 123 353
Personalkostnader	2	-2 156 506	-797 633
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 637	0
Övriga rörelsekostnader		-695	0
Summa rörelsekostnader		-4 065 520	-2 170 601
Rörelseresultat		1 157 958	1 038 031
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 357	626
Räntekostnader och liknande resultatposter		544	100
Summa finansiella poster		10 901	726
Resultat efter finansiella poster		1 168 859	1 038 757
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-230 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-230 000
Resultat före skatt		1 168 859	808 757
Skatter			
Skatt på årets resultat		237 961	-145 895
Årets resultat		1 406 820	662 862

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-31</i>	<i>2023-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	221 189	0
Summa materiella anläggningstillgångar		221 189	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	6 877 500	6 877 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 877 500	6 877 500
Summa anläggningstillgångar		7 098 689	6 877 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		632 809	90 950
Övriga fordringar		14 715	29 280
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		311 055	0
Summa kortfristiga fordringar		958 579	120 230
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 518 238	1 733 537
Summa kassa och bank		1 518 238	1 733 537
Summa omsättningstillgångar		2 476 817	1 853 767
SUMMA TILLGÅNGAR		9 575 506	8 731 267

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-31</i>	<i>2023-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 597 740	7 130 128
Årets resultat		1 406 820	662 862
Summa fritt eget kapital		9 004 560	7 792 990
Summa eget kapital		9 054 560	7 842 990
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		230 000	230 000
Summa obeskattade reserver		230 000	230 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 066	1 099
Skatteskulder		0	223 308
Övriga skulder		121 070	308 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		162 810	124 962
Summa kortfristiga skulder		290 946	658 277
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 575 506	8 731 267

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>
Medelantalet anställda	14	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-01-31</i>	<i>2023-01-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	220 000	0
Omklassificeringar	240 000	0
Utgående anskaffningsvärden	460 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar	-240 000	0
Årets avskrivningar	-40 333	0
Utgående avskrivningar	-280 333	0
Redovisat värde	179 667	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	1 031 400	1 031 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	49 826	
Utgående anskaffningsvärden	1 081 226	1 031 400
Ingående avskrivningar	-1 031 400	-1 031 400
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 304	
Utgående avskrivningar	-1 039 704	-1 031 400
Redovisat värde	41 522	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	6 866 500	6 866 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	11 000	
Utgående anskaffningsvärden	6 877 500	6 866 500
Redovisat värde	6 877 500	6 866 500

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-01-31	2023-01-31
Företagsinteckningar	850 000	850 000
Summa ställda säkerheter	850 000	850 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har utvecklat stödboendeverksamhet.

Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Larysa Pulkinnen
A-O Webbredovisning AB

Underskrifter

Stockholm

Botan Bozarslan 2024-07-26
Botan Bozarslan Datum
Styrelseledamot

Servan Bozarslan 2024-07-26
Servan Bozarslan Datum
Styrelseordförande